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Produktinformation

MNo image availabla

Information

Tillverkare Hewlett Packard Enterprise
Artnr Q6Q68A

HPE StoreEver MSL 30750 Drive Upgrade Kit
- Modul med bandenhet - LTO Ultrium (12 TB /
30 TB) - Ultrium 8 - SAS-2 - intern - 5.25" -
kryptering - for StoreEver MSL6480 Scalable
Base Module, MSL6480 Scalable Expansion

Module

Specifikation

Allméant

Typ av enhet
Inspelningsstandard
Modell

Typ av granssnitt
Huvudegenskaper
Inbyggda enheter
Bredd

Djup

Hojd

Vikt

Modul med bandenhet - LTO Ultrium
LTO Ultrium 8

Intern

SAS-2

Kryptering

Lysdiodspanel

4.1 cm

14.5 cm

20.6 cm

1.45 kg

Flyttbar lagringsldsning

Typ
Kapacitet

Bandkassetter som stods (Ilasning och

lagring)
Inspelningsstandard

LTO Ultrium - 5.25" x 1/2H
12 TB (okomprimerat)/ 30 TB (komprimerat)
Ultrium 7, Ultrium 8

Ultrium 7, Ultrium 8
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Datadverforingshastighet (ursprungligt) 300 MBps

Genomsnittlig s6k/atkomsttid

Buffertstorlek
Expansion/Anslutning
Granssnitt
Kompatibelt fack

Diverse

MTBF (genomsnittstid mellan fel)

Standarder som féljs

Matt och vikt (brutto)
Emballagets bredd
Emballagets djup
Emballagets hojd
Emballagets vikt
Miljoparametrar

Min temperatur vid drift
Max temperatur vid drift
Luftfuktighet vid drift
Kompatibilitetsinformation

Designat for

15 sek
1024 MB

1 x SAS 6Gb/s - 29-stifts intern SAS (SFF-8482)
1 x atkomligt framifran - 5.25" x 1/2H

250,000 timme/timmar

TUV, VCCI, C-Tick, BSMI, EN 60950, NOM, RRL, IEC 60950, FCC
CFRA47 Part 15, AES-256, cCSAus, CAN/CSA C22.2 No. 60950

24 cm
31 cm
39 cm
4.65 kg

10 °C
35°C
20 - 80 % (icke-kondenserande)

HPE StoreEver MSL6480 Scalable Base Module, MSL6480 Scalable
Expansion Module
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